
Dz-17.0021.43.2018                     

 

 

Uchwała Nr XLIII/358/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 
 

 

 

W sprawie:  opinii wniosków do programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej (BIS) 
Pismo MPWiK ITK-W/05841/2018  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit.l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

§ 1. 
              Zaopiniować pozytywnie wnioski mieszkańców do programu Budowy Infrastruktury 

Sanitarnej (BIS), które wpłynęły do Rady Dzielnicy XVII w rejonie następujących ulic: 

- Kalwińska 

- Braci Polskich 

- Zaradna 

- Orłowskiego 

- Lasowisko 

- Łuczanowicka 

- Irzykowskiego i Pankiewicza 

- Spławy i Węgrzynowicka 

  

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie rozpoczęło konsultacje społeczne związane 

z realizacją Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” (BIS). W ramach 

tego programu mieszkańcy złożyli do Rady Dzielnicy XVII wnioski o rozbudowę sieci sanitarnych w ww ulicach. 

Rada Dzielnicy XVII pozytywnie zaopiniowała wnioski mieszkańców i przekazuje je do MPWiK. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


